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COBISS, COMARC, COBIB, COLIB, IZUM jan€ marka t€ regjistruara n€ pronési t¢ institucionit publik
IZUM.

Oracle dhe Java jané marka t€ mbrojtura té€ kompanis€ Oracle Corp. ose té filialave té saj

Marka t€ tjera t€ pé€rdorura jané me pronési tjetér

Manuali pérfshin té gjitha plot€simet € nga botimit t€ versionit t& paré té shtypur té
manualit n€ gusht 2005 deri mé sot. Pérmbajtja €shté harmonizuar me funksionimin e
moduléve té programit COBISS3, V5.2-00 dhe &shté i vlefshém pér té gjitha versionet e
tjera té programit, deri te térheqja e tij ose botimi i njé versioni té ri elektronik té
manualit.
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